本报讯 7月 10日下午，中国
平安（以下简称“平安集团”或“平
安”）第十届董事会第一次会议在
深圳、北京、香港三地以视频联通
方式同步召开。会议审议通过了
《关于审议第十届董事会专业委
员会人员组成的议案》、《关于选
举第十届董事会董事长和副董事
长的议案》、《关于聘任马明哲先
生出任公司首席执行官（CEO）的
议案》和《关于聘任公司高级管理
人员的议案》共四项议题。

根据相关公告，此次董事会
同意选举马明哲继续出任中国平
安第十届董事会董事长，范鸣春
和孙建一继续出任中国平安第十
届董事会副董事长，同时继续聘
任马明哲出任中国平安首席执行
官（CEO），继续聘任任汇川出任
本公司总经理，继续聘任孙建一
出任本公司常务副总经理，继续
聘任姚波出任本公司副总经理兼
首席财务官兼总精算师，继续聘
任李源祥出任本公司副总经理兼

首席保险业务执行官。同时，继
续聘任叶素兰出任本公司副总经
理兼审计责任人、合规负责人、首
席稽核执行官，继续聘任陈心颖、
陈克祥、曹实凡出任本公司副总
经理，继续聘任姚军出任本公司
首席律师兼公司秘书，继续聘任
金绍 出任本公司董事会秘书。

同期，本公司第八届监事会
第一次会议也于2015年 7月8日
至 10日以通讯表决的方式召开。
会议审议通过了《关于选举顾立

基先生出任第八届监事会主席的
议案》，同意选举顾立基先生出任
本公司第八届监事会主席。

据年报披露，2014年中国平
安全年实现净利润 479.30亿元，
同比增长33.1%，归属于母公司股
东的净利润为 392.79亿元，同比
增长39.5%。中国平安总资产约
4.01 万 亿 元 ，较 2013 年 末 增 长
19.2%；归属于母公司的股东权益
为2895.64亿元，较2013年末增长
58.5%。 （王红梅）

中国平安选出新一届董事会及监事会

林梁

C8 综合 2015.7.14 星期二 编辑 葛生华 校对 王尊

□记者 张秀玲

本报讯 上周连续两天的千
股涨停激发了市场人气，昨日早
盘沪指大幅高开，随后在金融板
块的拖累下经历短时间调整之后
再度走强，一度收复4000点整数
关口。创业板延续涨停势头，题
材股备受资金关注，千股涨停盛
况再现。两市大部分板块上涨，
其中通用机械、电脑设备、日用化
工、矿产品、仓储物流等板块封涨
停，仅有银行、保险板块下跌。

截至收盘，沪指报 3970.39

点，涨92.59点，涨幅2.39%，成交
7824亿元；深成指报 12614.16点，
涨 576.02 点，涨幅 4.78%，成交
3918 亿元；创业板报 2683.07 点，
涨147.18点，涨幅5.80%，成交857
亿元。两市有 1500 多只非 ST个
股涨停，有5只非ST个股跌停。

消息面：证监会紧急发布《关
于清理整顿违法从事证券业务活
动的意见》；深港通有望十一前后
推出。

据中原证券平顶山中兴南路
营业部投资顾问贺凯歌（执业证
书编号：S0730611120008）介绍，

随着A股连续三日大涨之后，众
多个股连续出现涨停板。但大盘
直接收复前期高地可能性不大，
而周一已经出现一丝分化迹象，
弱势个股纷纷开板，意味着分化
行情即将到来，之后若大盘出现
调整，个股将会出现强者恒强、弱
者淘汰的行情。尾盘沪深当月合
约快速跳水，最先成为维稳部队
的银行板块出现杀跌。可想而
知，在权重出现回跌之后，题材股
随后可能出现分化行情。故投资
者还需适当
谨慎，一是防

止股指二次探底，二是防止个股
获利回吐。投资者可适当关注被
举牌、大股东大幅增持、中报高送
转、中报业绩大增等板块的股票。

我市 3 只股票的情况：神马
股份开盘7.78元，最高7.98元，最
低7.55元，收盘7.98元，涨0.73元，
涨幅10.07%；平高电气停盘；平煤
股份开盘6.10元，最高6.53元，最
低6.01元，收盘6.53元，涨0.59元，
涨幅9.93%。

（股市有风险 投资须谨慎）

沪指涨逾2% 创业板涨近6%
1500股涨停 期指尾盘跳水

中国人寿开展有奖
互动满意度调查

本报讯 为了感谢广大客户多
年来对中国人寿的鼓励和支持，有
效提升服务水平，打造“以客户为
中心”的服务体系，中国人寿保险
股份有限公司河南省分公司 7 月
10日至7月23日开展“有奖互动满
意度调查”活动。

据了解，本次调查主要针对公
司销售、承保、理赔以及投诉等方
面进行服务评价。活动结束后，公
司将从参与客户中随机抽取100名
进行有奖互动。“相知多年，值得托
付”，中国人寿真诚期待您在百忙
之中参与本次调查互动活动。中
国人寿河南官方微信温馨提示：为
了便于在有奖互动环节和您联系，
请您留下正确的手机号码，非常感
谢！进入有奖问卷调查后，回答前
需要您进行微信号授权登录，提供
微信昵称、性别及城市信息，此项
为非强制收集，也可跳过不提供信
息。 （孙涛）

本报讯 近日，食品安全风险
管理与责任保险论坛在河南安阳
举行。国家食品安全示范城市、国
家食品安全示范县、中国人保财
险、国家食品安全风险评估中心、
中国质量认证中心等有关领导、代
表出席了本次论坛。

中国人保财险王德地副总裁
首先作了论坛主旨发言。他在发
言中说，人保财险已相继在全国
30 个省、市开展了食品安全责任
保险业务，通过商业保险机制服务
食品行业风险管理工作。2014 年
底，人保财险与河南安阳签署食品
安全责任保险全面合作协议，在合
作方案中创新性地引入了食品安
全风险评估和预防服务。人保财
险与第三方食品安全检测和认证
机构合作，在承保前和承保过程中
对食品企业的风险进行评估，督促
企业改善风险状况，提升了风险管
理水平，实现了事前有风险预防、
事中有风险控制、事后有理赔服务
的全流程风险管理。借助商业保
险机制，引入社会专业力量，在传
统食品安全监管的基础上，为消费
者的“舌尖安全”又增加了一道防
线。

王德地对进一步推动食品安
全责任保险发展提出了四点建议：
一是积极开展地方试点，探索可供
推广的经验模式；二是深入推动投
保前食品安全风险评估机制；三是
推行食品安全监管信息与保险信
息公开；四是完善食品安全责任保
险产品。

此次食品安全风险管理与责
任保险论坛，是保险行业助力国家
食品安全宣传周的一项重要活动，
是为贯彻落实《国务院关于加快发
展现代保险服务业的若干意见》和
《食品安全法》精神，切实加强食品
行业生产、经营、流通环节风险管
理，保障消费者合法权益而组织实
施的，是加强食品行业风险管理、
保障食品产业健康发展的一次有
益探索，有利于形成商业保险机制
服务食品安全风险管理的典型示
范效应，对于打造安全食品生产基
地、示范基地，树立广大群众的消
费信心具有重要意义。

（柳粉霞 王红梅）

食品安全风险管理
与责任保险论坛
举行

□记者 张秀玲

本报讯 7月 10日下午，平顶山
碧桂园高端品牌发布会在飞行皇
冠假日酒店举行，会场内座无虚
席。

当天下午3时许，在主持人的
简短介绍后，平顶山碧桂园项目总
经理熊启东详细介绍了平顶山碧
桂园项目。据介绍，碧桂园1992年
成立，2007 年在香港上市，秉承

“给您一个五星级的家”的服务理
念，2013 年全年实现签约 1060 亿
元，一跃跻身千亿房企军团，2014
年销售约 1288亿元、纳税超 120亿
元，拥有超过7万名员工。碧桂园
河南区域成立于2013年，短短两年
布局6城（周口、安阳、洛阳、新乡、
郑州、许昌），今年将入驻平顶山。

平顶山碧桂园项目精心选址
河滨公园南门南700米处，规划建
设 100-135m2 精装瞰景高层、140-
250m2花园电梯洋房；在区域内配
套成熟基础上，更规模化建设了近
10000m2 的 风 情 U- Lief 商 业 街 、
3000m2的星级凤凰俱乐部、2000m2

的社区幼儿园以及室外泳池、康体
设施等，为业主提供专属生活享
受。

凤翔豫地 筑梦鹰城

碧桂园
高端品牌
发布会举行

□本报记者 张秀玲 文/图

7月 3日至6日，鹰城媒体
采风活动一行走访了碧桂园总
部以及所建小区十里银滩、钻
石墅、假日半岛等。一路上，媒
体人深切感受到了碧桂园的雄
厚实力和对建筑品质、生活品
质的追求。

采风团成员来自平顶山日
报传媒集团、平顶山市广播电
视台、平顶山市广播电台、平煤
神马报等平顶山的纸媒、电视
及网络媒体。

碧桂园控股有限公司创建
于 1992 年，2007 年在香港上
市，为千亿房企，中国房地产十
强企业。其房产项目覆盖全球
100城，以“给您一个五星级的
家”为核心理念，在全球打造逾
200 个高端项目，累计为超过
150万业主提供住宅。

7月 3日下午4时许，采风
团顺利抵达第一站——深圳人
心中的海滨度假胜地碧桂园十
里银滩。这里是碧桂园投入超
过3000亿元巨资打造的国际滨
海度假区。走进园区，规范的
保安服务、井然有序的园区车
道，让人印象深刻。

7月4日，采风团成员参观
了天玺湾，零距离接触全免费
民办高中——国华纪念中学，
并参观了碧桂园总部。

在国华中学，校园里鲜花
盛开、绿树成阴，教学楼、宿舍
楼簇新整洁，塑胶跑道操场、运
动场很是气派。据介绍，该校
创办于2002年，面向全国招收
家庭生活贫困、学习成绩优异
的初中毕业生。从 2013 年到
2015 年，该校毕业生本科录取
率都保持在100%，一本率保持
在95%左右。

碧桂园总部则淋漓尽致地
展现了其宜居生态的理念。办
公大楼外墙为植被所装点，楼
间泳池周边布满了千姿百态的
仙人掌和亚热带植物。总部还
有大型健身房、图书馆、电影院
等，供员工放松学习。

7月 6日上午9点半，平顶
山碧桂园媒体采风见面会在碧
桂园集团总部召开。碧桂园集
团战略发展部总经理罗劲荣、
平顶山项目总经理常伟峰、营
销总经理袁媛等向媒体人士讲
解了碧桂园的中国梦、碧桂园
集团物业管理服务的成果以及
平顶山碧桂园的发展等问题。

据悉，2015 年碧桂园集团
将以 23 年造城经验首驻平顶
山，也必将以碧桂园独特的幸
福模式、经典产品为鹰城市民
打造幸福家园，给鹰城市民一
个“五星级的家”。

鹰城媒体采风团走进碧桂园鹰城媒体采风团走进碧桂园
假日半岛一角

参观十里银滩度假区

碧桂园总部外景